

Menighetsbladet

FOR ØSTERÅS OG GRINILUND



Per Olav Vangen **ny** **sokneprest** i Østerås

side 3



**Ordfører
som tenker
grønt**

side 4-6



**Bok-kupp
på loppe-
markedet**

sistesiden



Mor Godhjerta

Jeg har en god venninne som jeg har hatt mange spennende samtaler med. Ja, faktisk veldig mange samtaler. Av og til engasjert og høyrøstet - det er det som regel jeg som står for, av og til rolig og reflektert - det er det ofte hun som står for. Noen ganger er det dagsaktuelle tema, andre ganger er det ting vil lur på: Det er et krevende prosjekt å prøve å forstå mer av vår samtid! Hele tiden utfordrer disse samtalerne meg, jeg utfordres til å gå inn gjennom dører og inn i rom der jeg ikke har vært før. Hvor det både kan være behov for utlufing og rydding, med stadig nye perspektiv.

Er det ikke flott med venner? Og med samtaler?

Tenk så heldig jeg er som er prest og får bruke så mye tid på samtaler! Og det håper jeg vil være en stor del av det å være prest her på Østerås og Grinilund.

Så har jeg gitt henne et kallenavn, nemlig "Mor Godhjerta". "Jammen, jeg er da ikke snill," sa hun første gang jeg brukte det. "Nei, og derfor sa jeg ikke mor snil-hjerta, men Mor Godhjerta." For jeg har undret meg over hvor mye godhet hun bringer med seg. Ikke gjennom de store ord og fakter,

men ved å være der. Er det et jubileum i venneflokken, da stiller hun opp. Er noen syke eller strever med livet sitt på andre måter og hun vet om det, da er hun der. Trengs det frivillig hjelp i lokalsamfunnet, da er hun på pletten. Er en på besøk hjemme hos henne, byr alltid hun og mannen hennes på de beste de har. Hun er alt det en god venn skal være

Ja, faktisk enda mer: Mor Godhjerta!

Så har jeg undret med over: Hvor kommer godheten fra? Som jeg ikke bare møter hos henne, forresten, men hos så mange av de menneskene jeg treffer?

For meg er svaret enkelt - og samtidig vanskelig: vi er skapt i Guds bilde.

Så når mennesker spør: hvis det finnes en Gud, hvorfor skjer det så mye vondt? Så kan det spørsmålet snus på hodet, og so jeg lærte av en afrikansk kvinne: Hvis det ikke finnes en Gud, hvor kommer da det gode fra?

Et vers i Bibelen handler om dette:

"Kan en kvinne glemme sitt

diende barn og ikke ha ømhet for sønnen hun fødte? Og selv om en mor kan glemme, så vil jeg aldri glemme deg. Jeg har tegnet deg i mine hender."

Tenk å få ha et slikt perspektiv når jeg snakker med Mor Godhjerta.

Og få lov til å tro på en Gud som er full av godhet og kjærlighet!



Per Olav Vangen
sokneprest Østerås



Sokneprest i Grinilund Else Engebretsen og leder i menighetsrådet i Grinilund Ole-Wilhelm Meyer ønsker Per Olav velkommen

Per Olav Vangen innsatt som ny sokneprest

Søndag etter loppemarkedet ble Per Olav Vangen innsatt som ny sokneprest i Østerås menighet, og ble ønsket velkommen av så vel Grinilund som Østerås.

I prekenen tok vår nye sokneprest blant annet tak i utlysningsteksten til stillingen og i visjonen til Østerås menighet og utfordret oss alle og seg selv ved å spørre hva trenger Østerås menighet mer enn noen gang for at visjonen skal bli oppfylt? Et av temaene var at menigheten trenger mennesker som lever i bønn og vil trenge ned i troens dype hemmeligheter.



Leder i Østerås menighetsråd, Elisabeth Ødemark ønsker Per Olav velkommen som ny sokneprest.

«Be så skal dere få, let så skal dere finne». Bønn er som et vennskap med Gud - et vennskap som kan forvandle. Vi må holde fast på

fellesbønnen, Kirkens bønn, og feiringen av søndagen forener oss og forener oss med Kirkens folk.

Tekst/foto: Palle Ydstebø

Blå ordførere med grønne tanker for et grønt nærmiljø

Bærums ordfører Lisbeth Hammer Krog har grønne tanker for vekst og et grønt nærmiljø.

Ordfører Lisbeth Hammer Krog og jeg møttes en tidlig morgen på 7 Sanser på Eiksmarka til en kopp kaffe og hyggelig prat. Vi startet samtalen om planene som foreligger for nærområdet.

-Jeg pleier å spørre; Hva tenker dere når dere hører ordet vekst? Spørsmålet leder som regel til gode diskusjoner. Det motsatte av vekst er stagnasjon.

Det er ikke godt for noen. Vi bor i et unikt og flott område med godt omdømme, samt gode skoler og barnehager, svarer ordføreren.

Variert boligsammensetning

Selv bor Lisbeth Hammer Krog i Konglefareet på Eiksmarka. Hun er opptatt av at vi skal ta vare på den varierte boligsammensetningen vi har i området. Hun mener dette er unike kvaliteter vi må opprettholde gjennom boligvekst og senterutbyggingen som er vedtatt på Eiksmarka. Uten utbygging av senteret, er hun redd leietakerne ville søkt seg til andre sentre.

- I vårt område mangler vi leiligheter med heis. Det er en kvalitet at eldre i hus kan få bli i nærområdet. Jeg ønsker derfor utbyggingen av boliger på Eiksmarka velkommen. Vi må slutte å skape bilbasert vekst, og heller bygge langs kollektivfelt. Vi som bor på Eiksmarka, og andre som bor langs kollektivfelt, har en forpliktelse overfor storsamfunnet til å se om vi kan utvide antall boenheter. Dette er viktig for å bevare Bærum grønt, forsetter ordføreren med entusiasme.

Arealplanen, som skal vedtas før sommeren, har et perspektiv på 15 år. Rådmannens anbefaling er at utbyggingen av Fossum bør vente noe i tid i denne perioden av hensyn til kommunens økonomi. Årsaken er at utbygging på Fossum stiller krav til flere skole- og barnehageplasser.

- Min personlige oppfatning er at Fossum vil bli et fantastisk boområde. Jeg er klar over at mange er bekymret for trafikken, og understreker derfor at dialogen mellom tiltakshaverne (OBOS og Løvenskiold) og Samferdselsmyndighetene er god.

Bor på Eiksmarka

Selv er ordfører Lisbeth Hammer Krog vokst opp på Lijordet, vært elev på Eikeli barneskole, Østerås ungdomsskole og Eikeli videregående. Utferdstrangen gjorde seg etter hvert gjeldende, og hun forteller om opphold i London og

«Vi må unngå å sykeliggjøre så mange.

Vi voksne må bli flinkere til å snakke med ungdom, fortelle dem at vi alle opplever opp- og nedturer gjennom livet.»

Göttingen som svært verdifulle.

- Spesielt lærte jeg mye av oppholdet i Göttingen. Der bodde jeg på Campus, delte rom med en pike fra Iran, og hadde medstudenter fra hele verden.

Mens hun ennå studerte, fikk Hammer Krog tilbud om interessante arbeidsoppgaver knyttet til personal- og organisasjonsutvikling. Hun er takknemlig for å ha fått være med å flytte grenser for mange mennesker. Dette var på begynnelsen av 80-tallet, en annen tid. Mange av kursene var rene kvinnekurs. Ta ordet i forsamlinger var noe av det treningen gikk ut på.

- Heldigvis trenes det mye mer på å ta ordet og holde foredrag i skolen i dag enn for 30 års siden!

Hammer Krog fullførte studiene, og tiden var inne for å komme seg ut i yrkeslivet igjen. Hun forteller om et jobbintervju av ekstra

stor betydning.

- I 1987 var jeg på jobbintervju hos Espolin Johnson. Intervjuer var Helge Krog. Det ble ikke jobb, men det ble fort samboerskap, ekteskap og tre barn, smiler ordføreren.

De som kjenner Lisbeth Hammer Krog vet at hun og familien tilbringer mye tid på gården de har i Stor-Elvdal, litt sør for Koppang. Hun forteller at de flyttet dit da mannen overtok gården i 1992.

- Det er en gård fra 1790 uten isolasjon, svært sjarmerende, men tøft rent praktisk. Spesielt med to små barn, som vi hadde den gangen. Vi bodde der i 6 fantastiske år, før turen gikk tilbake til Konglefareet. Gården er nå vårt feriested med stor F. Nærheten til naturen er helt fantastisk. Forvalteransvaret for mange bygninger innebærer mye arbeid, men det blir en livsstil, forteller hun.

Nysgjerrig på nye ting

Ordføreren forteller at hun alltid var tillitsvalgt i klassen, ble formann i elevenes fellesutvalg og elevrepresentant i Bærum skolestyre. Dette vekket hennes politiske interesse, og på ungdomsskolen meldte hun seg inn i Bærum Unge Høyre.

- Jeg har alltid vært nysgjerrig på nye ting. Da vi flyttet til Stor-Elvdal sa jeg ja til ulike verv, ble leder for menighetsrådet, med i Kirkelig Fellesråd og gikk inn i politikken. I forbindelse med kommunevalget i 1995 fikk Høyre varaordfører-kandidaten og rollen ble min.

Presentasjonssamfunnet

Samtalen om livet på gården bringer oss over på forskjellen mellom by og land. Ordføreren peker



«Jeg er stolt av nye Grinilunden kirke. Åpningsuken var imponerende. Jeg er glad vi har fått en levende folkekirke»

på økningen i lettere psykiske lidelser, spesielt blant unge. Hun viser til psykiater Finn Skårderud som i tillegg til prestasjonssamfunnet snakker om presentasjons-samfunnet.

- Sosiale medier gir ungdom aldri fri. Det er press på merker og moter. Spesielt dette siste opplever jeg som et større problem i byen enn på landet. I byen opplever jeg også at det er større forventninger til at ungdommen skal velge en akademisk karrierevei. Jeg håper ungdommen selv kan stille seg spørsmålet om hva som kan forebygge psykiske lidelser, ikke bare stille krav om flere helsesøstre.

- Vi må unngå å sykeliggjøre så mange. Vi voksne må bli flinkere til å snakke med ungdom, fortelle dem at vi alle opplever opp- og nedturer gjennom livet. Gir vi barna våre for mye service, og for lite ansvar og frihet? Vi må trygge dem. Fortelle at godt nok holder.

Ordføreren forteller at Bærum kommune tilbyr psykologisk førstehjelp og stressmestring på femte og åttende skoletrinn. I praksis innebærer dette en bevisstgjøring i positive (grønne) og negative (røde) tanker.

- Det ville vært meget interessant å sjekke om det er forskjell mellom by og land når det gjelder presentasjonssamfunnet, sier ordføreren.

Samarbeid for trivsel

- Samarbeid er et nøkkelord. Samarbeid mellom politikere og kommunens administrasjon, på tvers av partier, innad i kommunestyret på tross av uenigheter, mellom kommunen og frivillige organisasjoner, og mellom forskning og utvikling, næringsliv og offentlig

sektor. Gjennom partnerskap mener jeg vi kan klare å løse utfordringer som f.eks. velferdsteknologi og miljøspørsmål, forteller ordføreren, igjen med entusiasme.

- Bærum er landets tredje største oljekommune. Vi har de små nære ting og vi har store internasjonale virksomheter som Statoil og Aker som er i tet på verdensbasis innenfor sine fagfelt.

Ordføreren er opptatt av at vi evner å skape et samfunn med gode vilkår for mestring og trivsel.

- Vi må spørre hva som skal til for at du skal kunne hente posten din, istedenfor hvor mange ganger skal vi hente posten for deg. Vi trenger raushet og toleranse, og vi må evne å verdsette forskjeller, fortsetter hun.

Dialogen med innbyggerne

På mitt spørsmål om hva hun synes er det beste ved å være ordfører i Bærum, svarer hun at det først og fremst er dialogen med innbyggerne.

- Det er viktig at vi politikere formidler kunnskap og forteller hvorfor vi gjør som vi gjør, fortsetter hun og understreker at ordførerrollen er svært sammensatt og eksemplifiserer dette gjennom å fortelle at hun dagen i forveien var i Brussel i samtale om ulike samarbeidsprosjekter i EU. Fra dette møtet bar det rett tilbake til Bærum og festforestilling til ære for Kai Zahl og Dissimilis.

- Å være ordfører innebærer intense, men svært givende hverdager, sier hun.

Stor takk til alle frivillige

- Bærum har enormt mange innbyggere som er engasjert i idrett og menighetsarbeidet. Det er et viktig spørsmål hva Bærum kom-

mune kan gjøre for å motivere til enda mer frivillighet.

Hammer Krog understreker at det å se, verdsette og takke frivillige, er en viktig del av ordførerervet.

-Jeg er stolt av nye Grinilunden kirke. Åpningsuken var imponerende. Jeg er glad vi har fått en levende folkekirke. Målet må være at det syder av liv 24/7 både på bygget jord og ellers i vår kommune.

Den avtalte timen går mot slutten, og ordføreren avslutter med å rette en stor takk til alle aktive i menigheten. Fra sin egen tid som menighetsrådsleder i Stor-Elvdal, vet hun at det kreves mye engasjement, men også at arbeidet gir opplevelse av tilhørighet.

Tekst: Elisabeth Ege
Foto: Bærum kommune



Vi møtes ...

GOOD NEWS TENSING:

Kor med dramagruppe, band og teknikk, møtes hver tirsdag kl 18.30 i Østerås kirke. Felles middag fra kl 17.30. Se facebook.com/groups/goodnewstensing for mer info, eller kontakt: Hanna Marie Lindahl, ungdomsarbeider@oesteraas-menighet.no

GOOD NEWS KLUBB:

Annenhver torsdag (i partallsuker) kl 18.00-22.00. Uformelt og sosialt - bare stikk innom! Se facebook.com/groups/goodnewstensing for mer info.

ØSTERÅS VOCALIS:

Korøvelser mandager kl 19.00-21.30. Kontakt: Dorte Fiskaa tlf 982 67 816/67 500 779, kantor@oesteraas-menighet.no

HUSGRUPPER/ BIBELGRUPPER:

Samtale- og støttegrupper, kontakt: diakon Randi Bergkåsa tlf 67 16 41 87, diakon@oesteraas-menighet.no

Dåp

Hvert år er det fler og seksti tusen foreldre som velger å døpe barna sine. Andelen dømte barn i forhold til alle fødte i Norge går ned - men fortsatt velger de fleste dåp for sine barn.

Det er flott! Det er mange gode grunner til å døpe barna sine. Så lenge det har vært kirke i Norge - i mer enn tusen år, har det vært praktisert barnedåp. Helt fra kirkens aller første tid så mennesker det som riktig og naturlig at hele familien - også de små barna ble døpt. Hvorfor skulle dåpen og inngangen i den kristne kirke være forbeholdt de voksne? Guds nåde og Guds kjærlighet hører alle til uansett alder eller funksjonsnivå. En av de kjente forfatterne i det andre århundre etter Kristus mente å harseler med de kristne da han skrev: de kristne er akkurat som jødene. De ser på selv de

nyfødte barna som en velsignelse fra Gud.

Dåpen er god tradisjon. Det er fest og glede over små barn. Det er foreldre og faddere og ofte storfamilie samlet rundt barnet. Dåp er fest og mobilisering av mange menneskers glede over den som nå skal døpes. I dåpsliturgien takker vi for barna og ber for foreldre, faddere og andre som har omsorg for barnet. Noen ganger er dåp også en fest for unge og voksne mennesker som søker den kristne dåp.

Dåpen er enda mer enn en god tradisjon. I dåpens vann rekkes Guds nåde til oss som en gave og en velsignelse. I kirken spørres det ikke først og fremst etter om hvor mye vi skjønner, eller hva vi kan eller ikke kan. I kirken handler det først og fremst om Guds nåde som er der før alt. I kirken doper vi i tro og tillit til at Jesus Kristus er dåpens gave og dåpens mysterium. Det er knyttet løfter til dåpen som uttrykkes gjennom tekstene

TANKER I TIDEN teologi for hvermann

Menighetsbladet starter opp en ny spalte, der vi vil ta opp sentrale tema i tros- og kirkeliv. Vi ønsker å presentere temaene på en faglig god måte og forståelige for oss som ikke er fagfolk. En krevende øvelse som avdelingsdirektør i Kirkerådet Paul Erik Wirgenes er første mann som prøver seg på.

vi leser ved døpefonten, salmene vi synger og dåpsløftet vi står sammen om. Dåpen er Guds ja til mennesker. Så er vi kalt til å leve i denne kjærligheten og i denne troen. Da blir verden et bedre sted å være.

Paul Erik Wirgenes

Nytt orgel i Østerås

Det er med stor glede vi kan meddele at vi forhåpentligvis i løpet av 2016-2017 vil ha et nytt pipeorgel på plass i Østerås kirke! Takket være midler fra kommunen og innsamlede og omdisponerte midler i menigheten så er vi endelig der at vi mot slutten av dette året forhåpentligvis kan skrive kontrakt med orgelfirma. Orgelkomiteen arbeider nå sammen med kirkevergen og vår egen orgelkonsulent for å vurdere anbud. Og hvem som vinner anbudsrunden får du vite i de neste utgavene av menig-

hetsbladet! Ønsker du å støtte arbeidet økonomisk så er det enda behov for midler (ta kontakt med menighetskontoret).

Orgelet i Østerås har etter en tilstandsrapport som ble gjort for drøye 10 år siden blitt dømt en kort levetid. Dessverre har instrumentet hatt vesentlige mangler og det har vært behov for stadig tilsyn og reparasjoner. Den første orgelkomiteen i Østerås tok tak i dette og menighetsrådet gjorde den gang vedtak om å arbeide for å få et nytt pipeorgel til kirken.



Dagens orgel i Østerås kirke

Vi er svært glade for at vi nå er i sluttprosessen av dette arbeidet og ser frem til spennende avgjørelser.

Dorte Fiskaa, kantor



Ungdomsgudstjeneste i Grinilund kirke

Torsdag 19. mars arrangerte Grinilund og Østerås kirke «ungdomsgudstjeneste» i Grinilund kirke. Det kom over 100 personer, og mange gav tilbakemelding om at dette var gøy og inspirerende å være med på.

Utenom menighetenes ansatte var det mange aktører i sving: Det var hiphop- innslag med Guro Lønesløyken, "Ungfila" fra Filadelfia Oslo ledet lovsangen, Samuel Frø-

seth hadde vitnesbyrd og Kristian Bugge Halvorsen, ungdomspastor i Filadelfia Oslo, talte om "Hvem er Jesus?". Etter gudstjenesten serverte dyktige bakere fra Grinilund pizzaboller og kake, noe som falt i smak.

En stor takk må også rettes til våre dyktige lyd- og lysteknikere, som nok en gang stilte opp med full scenerigg. Dette er en gjeng som gang på gang sørger for god lyd på arrangementer i regi av kirkene, noe vi er takknemlige for!

Ingeborg Sand Bolstad (16 år) gav i etterkant tilbakemelding på sin opplevelse av gudstjenesten: «Det var jo fantastisk og utrolig

inspirerende. Det var veldig kult å høre på Samuel sin historie, og jeg fikk hvertfall inspirasjon til å, ja, tro på Gud og sånn. Også talen til Kristian var fantastisk, og den var lett å kjenne seg igjen i! Jeg ble veldig på en måte lettet fordi jeg følte at han snakket litt til meg, og jeg tror alle ble ganske rørt av hele gudstjenesten!»

Selv om vi har kalt dette ungdomsgudstjeneste, er det samtidig viktig å presisere at dette er en gudstjenesteform for alle aldre!

Det vil bli flere «ungdomsgudstjenester», og da er DU hjertelig velkommen til å være med!



Utforsker kirkens kriker og kroker

Helgen 25.-26.april var Grinilund kirke fylt opp av tårnagenter (3. og 4. klassinger). Det var spennende å være med og utforske den nye kirkens mange kriker og kroker og nye og gamle deler.

BARNESIDEN

Men det var en del av de vakre tingene i kirken som var forsvunnet! Barna fikk mange spennende oppgaver som de løste en etter en og de fant de vakre tingene og fikk satt dem tilbake på plass. Jeg har forsøkt å få vite litt om hva de gjorde, men det var mange hemmelige oppdrag og mange gåter de løste i skjul. Vi

har hatt det kjempe gøy! så agent Maja (8,5 år) hemmelighetsfullt. Mer ville hun ikke si. Ikke de andre heller. Men viktige oppdrag hadde de hatt og vi alle burde være glade for hva de fikk gjort for kirken vår.

Maten de fikk, var spesielt god. Men menyen er også hemmelig.

Det menigheten fikk lov til å ta del i, var barnas strålende innsats på søndagens gudstjeneste. Barna hadde fått velge mellom ulike grupper for forberedelse til gudstjenesten og de syntes det var spennende og fint å få være med å lage den. Det var morsomt å øve i kirkerommet da kirken var tom. Og veldig stas da kirken var full til gudstjeneste.

Det var en kjempebra helg! Hilsen Tårnagentene



Barna møtes

Barnekoret i Østerås

Øver i Østerås kirke tirsdager kl. 14.00-15.00. For barn i 2.-4. klasse. Nå i vårsemesteret ønsker vi også barn på 1.trinn velkommen til å være med. Kontakt: Kantor Dorte Fiskaa, tlf 98 26 78 16. E-post: kantor@oesteraas-menighet.no

Barnekoret i Grinilund

Øver hver onsdag Grinilund kirke/Eiksmarka skole Kontakt: kantor Kari Anne Omberg Lier 67 50 07 75. E-post: organist@grinilund-menighet.no

Familiekoret

For alle slags familier i Østerås kirke torsdag i oddetallsuker kl 17:00 - 18:45. Vi spiser middag sammen, synger, leker og har avslutning. Kontakt: Øystein Schønberg-Grevbo, 996 21 646.

Club1

For barn fra 3. - 6. klasse, møtes i Østerås kirke torsdag i oddetallsuker kl 17:00-18:45. Vi spiser middag sammen med familiekoret, før vi har våre egne aktiviteter og en avslutning. Club1 er åpen også for barn som ikke har familie på familiekoret. Kontakt: Kasy Børve, kateket@oesteraas.menighet.no.

Speiderne

Medlem av Norges KFUK-KFUM. Fra 3. klasse. Kontakt Inger Skjold Bratli 970 23 664

Søndagsskolen i Østerås

Møtes hver søndag (utenom familiegudstjenester og skolens ferier) under gudstjenesten klokka 11.00. Vi følger Søndagsskoleforbundets opplegg Sprell Levende. Kontakt: Kasy Børve, kateket@oesteraas.menighet.no.



Inviterer til Skaperverkets dag i Grinilund kirke

7. juni skal bli en annerledes søndag i Grinilund kirke. Da går startskuddet for Klimapilgrim 2015* som er en nasjonal, tverrkirkelig mobilisering for klimarettferdighet.

Den begynner på Svalbard og Nordkapp 7. juni med pilgrimsreiser som går i hele landet og kommer til Oslo 16. august, hele tiden vil det være arrangementer over det ganske land. Målet er en rettferdig klimaavtale på FN's klimatoppmøte i Paris november/desember 2015.

Gjennom pilgrimsvandringer og på Skaperverkets dag over hele landet inviteres vi til refleksjon over menneskets avhengighet av Skaperen, skaperverket og hverandre, samtidig som vi mobiliserer til å ta vare på skaperverket.

Vi vet nå at skaperverket og menneskeheten er truet og at klimaendringene rammer de fattige hardest. Det er en verdensomspennende klimaendring på gang. Fjordåret var varmere enn det noen gang er blitt målt.

Undertegnede har 5 gudstjenester i Grinilund og Østerås denne våren. Skaperverkets dag 7. juni blir min siste før sommeren, da skal vi bli utfordret til å tenke løsninger. Jeg vil gi dere som leser en utfordring: Hjelp meg å tenke hvordan denne gudstjenesten skal bli!

Og det er anledning for hvem som helst å være med i en liten ad hoc. forberedelsesgruppe for å tenke og planlegge og forberede gudstjenesten og kirkekaffen. Vi snakkes på nettet og møtes kanskje et par ganger i løpet av ukene før 7. juni.

Se også www.gronnkirke.no og www.gronnhverdag.no



Om noen har spørsmål eller vil være med i forberedelsesgruppen, så meld fra til meg Anne Brit Aasland eller til sokneprest Else Engebretsen. (sokneprest@grinilund-menighet.no)

Anne Brit Aasland
Seniorprest i Bærum tlf 92644812
aasland@baerumkf.no
prostikontakt for grønne menigheter
Medlem i Oslo - Asker og Bæums resursgruppe Skaperverk og Bærekraft.

*Initiativtakere til Klimapilgrim 2015 er Kirkens Nødhjelp, Den Norske kirke, Norges Kristne Råd, Skaperverk og bærekraft (= den gruppen består av Den Norske kirke og flere frimenigheter), KFUM/KFUK, Nasjonalt Pilegrimssenter, Samarbeid menighet og misjon (SMM) og Changemaker. Med i arbeidsgruppen for mobiliseringen er også Frikirkens Klimautvalg.

**EIKSMARKA
FISK OG VILT**
INNEH. T. DÆHLEN
Daglig frisk forsyning av førsteklasses varer til rimelige priser
EIKSMARKA SENTRUM
TLF. 67 14 02 76

FORTVILET?
Ring KIRKENS SOS
TLF. 815 33 300
Åpent natt og dag



Kast dere på sykkelen, folkens!

Sykkel er ikke bare verdens mest miljøvennlige transportmiddel, det gir også mulighet til jevnlig mosjon og mer tid utendørs.



GODTANNA

Tannlegeteam på Eiksmarka
Tlf.: 67 14 10 82

Niels Leuchs vei 99, 1359 Eiksmarka
post-eiksmarka@godtanna.no

BRILLER

Leser du med lange armer?
Er det uklart på lang avstand?
VI KONTROLLERER SYNET

TIMEAVTALE
67 54 70 20



LIENS OPTISKE
GÅGATEN
Sandvika

KONTAKT-LINSE

Nytilpassing og kontroll av alle typer linser
TIMEBESTILLING

67 54 67 83



LIENS OPTISKE
GÅGATEN
Sandvika

ÅPENT

Mandag-fredag 9-17, lørdag 10-13

MALERARBEID

- Innvendige og utvendige malerarbeider
- Gamle malingsteknikker
- Tapetsering
- Gulvbelegg og parkett
- Totalentrepriser

Vi samarbeider med andre håndverksgrupper

**MALERMESTER
HANNESTAD AS**
90103650
rune@hannestad.org

Kulør

GRAVSTENER

- Alle prisklasser
- Størst utvalg
- Alt innen faget
- Ring for katalog

**SETTEM
STENINDUSTRI AS**

hverd. 8-16, torsd. 8-13

Tlf. 67 80 21 00

Skollerudvei 135 - Lommedalen



Nytt fra Grinilund



Det går med stormskritt mot sommer og ferie! Våren har vært spennende og innholdsrik. Vi gleder oss over at Per Olav Vangen har tiltrådt som ny sokneprest i vår samarbeids- og parmenighet, Østerås menighet. Nye medarbeidere gir grunnlag og rom for nye impulser og enda større mangfold. Vi føler oss trygge på at Per Olav vil bli et verdifullt tilskudd og ressurs både for stabene og de frivillige i Grinilund og Østerås menigheter, og ønsker ham hjertelig velkommen!

Vi ser tilbake på en vårtermin preget av stor aktivitet i Grinilund kirke, ikke minst på det musikalske området og på områder som involverer barna. Vi vil trappe opp dette arbeidet ytterligere til høsten i form av ulike aktiv-

iteter og arrangementer - også i samarbeid med andre krefter i lokalmiljøet. Høstprogrammet vil også inneholde en rekke andre kultur- og musikkarrangementer med appell til andre og mer voksne aldersgrupper.

Eiksmarka og Fossum er i forandring. Vi står foran en større utbygging av Eiksmarka senter, muligens også av områder i ganske umiddelbar nærhet til senteret. Det betyr at vi i løpet av ganske få år kommer til å se både ytterligere befolkningsvekst og nye beboere i eksisterende boliger som får nye eiere. Vi er opptatt av at disse nye Eiksmarka-boerne skal oppleve Grinilund menighet som en viktig faktor og Grinilund kirke som et viktig sted i nærmiljøet, og vil arbeide for det.

Ole-Wilhelm Meyer

Grinilunds misjonsprosjekt: Målrettet i Manila

Grinilund menighetsråd samarbeider med Misjonsalliansen, om et helseprosjekt på Filippinene.

Helse på Filippinene

Slumstrøkene i Manila og øysamfunnet Marinduque er adresse for Misjonsalliansens helsearbeid på Filippinene.

Misjonsalliansen jobber målrettet for å skape tilgjengelige og gode helsetilbud for fattige mennesker på Filippinene. Dette gjør de i samarbeid med lokale helsemyndigheter. De driver



opplæring og etterutdanning av leger, sykepleiere og jordmødre og også av ufaglærte helsearbeidere. De bygger, rehabiliterer og utvider helsesentre og fødestuer og sørger for tilgang på medisinsk utstyr.

I 2014-2015 vil de jobbe bevisst for å redusere barnedødelighet og bedre helsen blant mødrene. Det gjør de blant annet gjennom en bedre svangerskaps- og nyfødtsomsorg, bedre familieplanlegging og kunnskapsformidling om ernæring, hygiene og sykdomsforebygging.

Du kan være med å støtte prosjektet

Du kan være med å støtte Misjonsalliansens arbeid innen helse på Filippinene, ved å overføre et beløp til Grinilund menighets bankkonto er: 8380.08.75733. Husk å merke innbetalingen med ditt navn og "Misjonsprosjekt helse på Filippinene". Takk for den gaven du gir!



Nytt fra Østerås

Skrivende stund har vi avsluttet menighetens 40-års jubileum med fremføringen av John Rutter's Requiem. Konserten satte et minneverdig musikalsk punktum for jubileumsfeiringen og menighetsrådet vil takke alle som har bidratt til å gjøre jubileet så vellykket!

Vi har mye å være takknemlig for i Østerås, og vi i menighetsrådet vet hvor avhengig menigheten er av frivillig innsats. Det sies at dugnadsånden forsvinner, men den som hevder det - bør ta en tur til oss. Gjennomføringen av

loppemarked symboliserer mye av det positive menigheten vår står for.

Det økonomiske overskuddet fra loppemarkedet er selvfølgelig viktig for menighetens drift, men like viktig er det samholdet som skapes. Loppemarket er blitt menighetsbyggende og åpner kirkedørene for mennesker som kanskje ellers ikke ville ha besøkt oss.

Menighetsrådet takker alle dagens frivillige og ønsker nye frivillige velkommen. Liker

du deg på kjøkkenet, trenger vi flere til å forberede kirkekaffen på søndager, liker du å gå tur - så håper vi du vil være med å dele ut menighetsbladet og er du opptatt av barn og tro - trenger søndagsskolen flere ledere. Mor Theresa sa: "Av og til tror vi at det vi gjør, bare er en dråpe i havet. Men havet ville vært mindre uten den dråpen."

Ingen kan gjøre alt, men alle kan gjøre litt! Håper vi ses i Østerås!

Elisabeth Ødemark

Østerås' misjonsprosjekt: Optimisme i Kairo

Beshay Halim ved Great Flood Society forteller at alle de seks unge, som har fått opplæring på snekkerverkstedet, nå har fått seg arbeid. Og da blir det plass til å ta inn nye.

Det går fint framover med byggingen av 4. etg på senteret. Nylig ble det ansatt en ny leder av klinikken, en veldig dyktig allmenpraktiker.

Utvidelsen til 4. etg er for å gi bedre plass til helsesenteret.



På søndagsskolen kommer det stadig flere barn og de lærer nye sanger og bønner. 10 av barna i barnehagen gleder seg til å starte i 1. klasse.

Vi bringer videre hilsen som kom til oss i mai:

"We will pray for you and we are sure that you always pray for us and Our vision. We hope one time you will come to Egypt and see Your encouragement. I and the staff would like to thank Jesus

Christ and you very much for Your love and care. And the children in the home care and Sunday School all give thanks to Your Church. And we pray that God bless all of you."

Om du vil være med å støtte menighetens misjonsprosjekt til å gi mennesker i Midtøsten verdig liv og varig håp, så kan du gjøre det gjennom bønn og gaver. Konto-nummer 8220 02 85 030 Merket: Misjonsprosjekt Østerås

... hva skjer i Østerås kirke?

Det tas forbehold om forandringer

Søndag 7. juni

Kl. 11.00: Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetens arbeid Kirkekafe.

Søndag 14. juni

Kl. 11.00: Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Prest: Paul Nome
Kantor: Vikar
Offerformål: Ung kirkesang. Kirkekafe.

Søndag 21. juni

Kl. 11.00: Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetens arbeid Kirkekafe.

Søndag 5. juli

Kl. 11.00: Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Vikar
Offerformål: Åpen kirkegruppe. Kirkekafe.

Søndag 12. juli

Fellesgudstjeneste i Grinilund kl. 11.00
Ingen gudstjeneste i Østerås.

Søndag 19. juli

Kl. 11.00: Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Prest: Vikar Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetens arbeid. Kirkekafe.

Søndag 26. juli

Fellesgudstjeneste i Grinilund kirke kl. 11.00
Ingen gudstjeneste i Østerås kirke.

Søndag 2. august

Kl. 11.00: Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Prest: Paul Nome
Kantor: Vikar
Offerformål: Misjonsprosjekt. Kirkekafe.

Søndag 9. august

Fellesgudstjeneste i Grinilund kirke kl. 11.00
Ingen gudstjeneste i Østerås kirke.



ØSTERÅS MENIGHET

OVENBAKKEN 10 - 1361 ØSTERÅS
Åpningstider: Man - fre kl. 09.30 - 14.00
Tlf 67 50 07 75 - Bankkonto: 8380.08.75156
post@oesteraas-menighet.no
www.oesteraas-menighet.no
www.facebook.com/osteraskirke

Søndag 16. august

Kl. 11.00 Gudstjeneste
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: vikar. Offerformål: Menighetens arbeid

Søndag 23. august

Kl. 11.00 Gudstjeneste
Prest: Paul Nome
Kantor: vikar
Offerformål: Menighetens arbeid

Søndag 30. august

Kl. 11.00 Gudstjeneste
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: vikar
Offerformål: P22

Staben i Østerås

Per Olav Vangen
Sokneprest tlf: 67 500 777 / 47 01 86 58,
E-post: sokneprest@oesteraas-menighet.no
Randi Bergkåsa
Diakon, tlf 67 50 07 80/400 36 493
diakon@oesteraas-menighet.no

Dorte Fiskaa
Kantor, Tlf 67500779/ 98267816
kantor@oesteraas-menighet.no

Anne Trobe
Sykehjemmdiakon/ diakoni-medarbeider
Tlf 67 50 07 75
sykehjemmdiakon@oesteraas-menighet.no

Maria Teistedal Vikre
Trosopplærer, tlf 47 46 30 91
Trosopplaering.oesteraas@baerumkirken.no

Kasy Børve Galgalo
Kateket, tlf 98 26 78 22
kateket@oesteraas-menighet.no

Hanna Marie Lindahl
Ungdomsarbeider ungdomsarbeider@oesteraas-menighet.no

Synnøve Sætre
Dirigent Good News
tensing@oesteraas-menighet.no



GRINILUND MENIGHET

GRINILUNDEN 10 • 1359 EIKSMARKA
tlf 67 50 05 75
Bankkonto: 8380.08.75733
post@grinilund-menighet.no
www.grinilund-menighet.no

Staben i Grinilund

Else Engebretsen
Sokneprest Grinilund
Tlf 991 05 588
sokneprest@grinilund-menighet.no

Kari Anne Omberg Lier
Kantor, tlf 67 50 05 79
organist@grinilund-menighet.no

Jeanette Lille Andersen
Kateket, tlf 41 17 51 95
kateket@grinilund-menighet.no

Astrid Ekern
Trosopplæringsmedarbeider
995 93 892
e-post: trosopplaering.grinilund@baerum.kirken.no

KIRKETJENERE:
Terje Anderson Antonsen
Anja Solheim Holmsen
Morten Herland



Disse betjener begge menigheter

Dorothee Ziller
Kapellan
Tlf 979 75 836
kapellan@oesteraas-menighet.no

Paul Nome
Vikarprest
Tlf 67 50 07 77
vikarprest@oesteraas-menighet.no

Wiggo Hvatum
Kirketjener
kirketjener@oesteraas-menighet.no
Mirela Gazibabic
Sekretær
67 500 500/575/625
e-post: mira.kirketorget@baerumkf.no

Finn-Ole Langø
Kirkeforvalter
67 500 576
947 88 046
e-post: finn-ole@baerumkf.no



... hva skjer i Grinilund kirke?

Det tas forbehold om forandringer

Søndag 7. juni

kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd
"Skaperverkets dag"
Prest: Anne-Brit Aasland
Kantor: Kari Anne Omberg Lier.
Offerformål: "Menighetens eget arbeid" Kirkekafe

Søndag 14. juni

Kl. 11.00: Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Prest: Else Engebretsen.
Kantor: Kari Anne Omberg Lier.
Musikalsk: Nabokoret og Eikeblås.
Offerformål: Haslum kapell. Sommeravslutning og grilling.

Søndag 28. juni

Kl. 11.00: Sommergudstjeneste m/nattverd.
Prest: Per Olav Vangen.
Kantor: Kari Anne Omberg Lier.
Offerformål: Menighetens eget arbeid - Kirkekafe.

Søndag 12. juli

Kl. 11.00: Sommergudstjeneste m/nattverd.
Prest: Paul Nome.
Kantor: Vikar. Offerformål: Menighetens eget arbeid Kirkekafe.

Søndag 26. juli

Kl. 11.00: Sommergudstjeneste m/dåp og nattverd.
Prest: Paul Nome. Kantor: Vikar. Offerformål: Menighetens eget arbeid - Kirkekafe.

Søndag 9. august

Kl. 11.00: Sommergudstjeneste m/dåp og nattverd.
Prest: Vikar. Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetens eget arbeid - Kirkekafe.

Lørdag 15. august

"Hei" Festival på Eiksmarka. Utegudstjeneste med utdeling av 6-årsbok. Program følger.

Søndag 23. august

Kl. 11.00: Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Prest: Vikar. Kantor: Kari Anne Omberg Lier.
Offerformål: Oslo Akershus krets av Norges Søndagsskoleforbund - Kirkekafe.

Søndag 30. august

Kl. 11.00: Gudstjeneste m/dåp og nattverd.
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier.
Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt "Misjonsalliansens helseprosjekt på Fillipinene. Kirkekafe.

ONiK

Onsdag i
Grinilund
kirke

ONiK-møtene, onsdag i Grinilund kirke, starter opp 2. september. Vi møtes kl. 1900 til uformell samtale og litt å bite i og forsetter kl 1930 med kveldens tema.

September:

2. Samtale om kommende søndags tekster.
16. Lege Johan Kofstad: «Med Vinje, Ibsen og Grieg i fjellheimen». Temaet presenteres i ord, bilder og tekster.
30. Samtale om kommende søndags tekster.

Menighetsbladet

FOR ØSTERÅS OG GRINILUND

Neste nr. i august/september.

Redaksjon: Kari Vestgarden, Elisabeth Ege, Palle Ydstebø, Birgit Wirgenes og Finn-Ole Langø

Ansvarlig utgiver: Menighetsrådene i Østerås og Grinilund.

Distribusjon: Henvendelse Østerås menighetskontor tlf. 67 50 07 75

Lay-out: Gunder Christophersen

Trykk: Nr1 Trykk Grefslie AS, Mysen

Opplag: 7000



Loppemarked

TUSEN TAKK til alle sjåførar, lopperyddere, prisfastsetter, selgere, kake-/bollebakere, vaffelrøremakere, vakter, kafepersonell, auksjonarius, sangere, loppekomitè og alle andre som har bidratt til at loppemarkedet ble vårens hyggeligste loppemarked. Takk for super dugnadsinnsats.

Det kom inn ca 96 000 på årets loppemarked.

